

# DERMASH HA+ Serum podwójnego kwasu hialuronowego 15 ml



Cena: 75,99 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 but.a 15ml
Postać	-
Producent	DERMASH COSMETICS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Wskazania** DERMASH HA+ Serum podwójnego kwasu hialuronowego 15 ml Kwas hialuronowy a dokładniej jego sól sodowa, jest substancją o szczególnych właściwościach fizykochemicznych i biologicznych. Występuje naturalnie w organizmie ludzkim, z czego 50% znajduje się w skórze, w macierzy zewnątrzkomórkowej. Wykazuje wyjątkowo dużą zdolność do wiązania cząsteczek wody, dzięki czemu warunkuje prawidłowe uwodnienie tkanek, a na powierzchni skóry tworzy hydrofilowy film chroniący przed działaniem czynników zewnętrznych oraz hamujący przez naskórkową utratę wody. Ha+ serum to mieszanina dwóch rodzajów kwasu hialuronowego: niskocząsteczkowego, zamkniętego we wnętrzu nośnika, co ma na celu zwiększenie zdolności przenikania przez naskórek i wbudowywania się w struktury cementu międzykomórkowego oraz wysokocząsteczkowego, pokrywającego błonę nośnika. Nawilża głębsze warstwy skóry. Chroni przed utratą wody. Poprawia elastyczność skóry. Aktywność na poziomie fibroblastów. Podwójny efekt uzyskiwany w tym samym czasie. **Działanie** Podwójny (niskocząsteczkowy i wysokocząsteczkowy) kwas hialuronowy zamknięty w zaawansowanym nośniku liposomowym. Zastosowanie zaawansowanego nośnika liposomowego w serum dostarcza substancje czynną – kwas hialuronowy bezpośrednio do komórek ludzkiego organizmu. Zwiększona ilość HA w skórze stanowi bardzo dobre rusztowanie dla włókien kolagenu i elastyny, a także zapewnia optymalne nawodnienie komórek. Dzięki temu skóra jest elastyczna, jędrna, gładka, odpowiednio napięta i odporna na czynniki zewnętrzne. Dodatkową ochroną dla skóry suchej i pozbawionej elastyczności jest lipidowa otoczka nośnika, kompatybilna ze składnikami płaszcza lipidowego skóry. Podwójny kwas hialuronowy zamknięty w zaawansowanym nośniku liposomowym to: Lepsza przenikalność kwasu hialuronowego. Zmniejszenie przeznaskórkowej utraty wody. Kompleksowe, wielokierunkowe działanie nawilżające. Podwójny efekt działania. **Sposób użycia** Nałóż niewielką ilość serum na oczyszczoną skórę twarzy. Wmasuj delikatnie opuszkami palców aż do całkowitego wchłonięcia. Lekka, szybko wchłaniająca się, bezzapachowa formuła jest idealna dla wszystkich typów skóry. **Skład** Aqua/water, phosphatidylcholine, propylene glycol, sodium hyaluronate, tocopheryl acetate, tocopherol, dehydroacetic acid, benzyl alcohol.